
Region  Pošembeří o.p.s.  
 Vnitřní předpis – 1/2023 obecně prospěšné společnosti  

Provozní příspěvky  

Strana 1 (celkem2)                                                                                           Region Pošembeří o.p.s.    Hradešín 73, okres Kolín IČ: 278 63 492                                                  
obecně prospěšná společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, v oddíle O, vložce 475  

 

Vnitřní předpis Regionu Pošembeří, o.p.s. (dále jen „Společnost“) č. 1/2023  

Provozní příspěvky  

  

  

Financování formou finančních příspěvků zajišťují Zakladatelé + noví členové struktury MAS, 

kteří do struktury MAS vstoupí na základě podané Přihlášky do MAS a se Společností mají 

uzavřené Rámcové partnerské smlouvy (Pozn.: partnerská smlouva - nerovná se člen o.p.s.).  

 

Právní subjekty, které mají své sídlo v zájmovém území MAS nebo v něm svou činností působí 

a mají se Společností uzavřené Rámcové partnerské smlouvy, platí finanční příspěvky.  

  

Právní subjekty, které mají své sídlo v zájmovém území MAS nebo v něm svou činností působí 

a nemají se Společností uzavřené Rámcové partnerské smlouvy, neplatí finanční příspěvky.  

 

Roční finanční příspěvky a jednorázové poplatky jsou stanoveny následovně: 

 

Zakladatelé a členové: 

 

1. Obce: 20 Kč na  obyvatele trvale v obci žijícího k 1.1. daného kalendářního roku    

  

2. podnikatelé – zakladatelé:    

a)   fyzická osoba - 2.400 Kč / rok 

b)   právnická osoba - 6.000 Kč / rok 

 

3. neziskové organizace: 1.200 Kč / rok 

 

Nečlenové 

  

1. Obce: 

a) zaplatí při svém vstupu do struktury MAS jednorázový vstupní poplatek ve výši 

5.000 Kč, 

b) a dále každoročně počínaje rokem vstupu uhradí příspěvek 20 Kč na obyvatele 

trvale v obci žijícího k 1.1. daného kalendářního roku.   

  

2. Právnické osoby: 

a) zaplatí při svém vstupu do struktury MAS jednorázový vstupní poplatek ve výši 

1.000 Kč,  

b) fyzická osoba 2.400 Kč / rok,  

c) právnická osoba 6.000 Kč / rok. 

 

3. Neziskové organizace: 

a) zaplatí při svém vstupu do struktury MAS jednorázový vstupní poplatek ve výši 

1.000 Kč, 

b) 1.200 Kč / rok. 

 

Úhrada nad rámec výše stanovených příspěvků a jednorázových poplatků je možná, a to 

formou daru. 

 



Region  Pošembeří o.p.s.  
 Vnitřní předpis – 1/2023 obecně prospěšné společnosti  

Provozní příspěvky  

Strana 2 (celkem2)                                                                                           Region Pošembeří o.p.s.    Hradešín 73, okres Kolín IČ: 278 63 492                                                  
obecně prospěšná společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, v oddíle O, vložce 475  

Úhradu ročních členských poplatků je možné hradit i v měsíčních částkách, které se rovnají 

1/12 ročního poplatku. 

 

Platnost a účinnost tohoto vnitřního předpisu je dnem podpisu. 

 

Účinností tohoto vnitřního předpisu se ruší Vnitřní předpis Regionu Pošembeří, o.p.s. č. 1/2007 

– provozní příspěvky z 26. března 2007. 

 

Výše příspěvků byla schválena na jednání Zakladatelů o.p.s. dne 28.3. 2023 a projednána ve 

Správní a Dozorčí radě o.p.s. dne 13.6. 2023.  

 

 

V Českém Brodě dne 13.6. 2023, aktualizováno dne 3.11. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Miloslav Oliva 

ředitel společnosti 


		2023-11-03T11:27:29+0100
	Mgr. Miloslav Oliva




